
UCHWAŁA Nr XXVI/153/2009
Rady Gminy Kolbiel
z dnia 29 października 2009r.

w sprawie: zmian w budżecie na rok 2009.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z2001r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 189 ust. l ustawy z 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 z późn. zmianami).

- Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększyć budżet Gminy na rok 2009
- po stronie dochodów o kwotę złotych
- po stronie wydatków o kwotę złotych
zgodnie z zał. Nr l

353.088,-
422.784-

2, Zmniejszyć budżet Gminy na rok 2009
- po stronie dochodów o kwotę złotych
- po stronie wydatków o kwotę złotych

zgodnie z zał. Nr l

90.623,-
1 60.3 1 9,-

3. Zwiększyć plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych na rok 2009
- po stronie dochodów kwotę złotych
- po stronie wydatków o kwotę złotych

zgodnie z zał. Nr 3

1.337,-
l .337,-

§2

W związku ze zmianami określonymi w § l uchwały dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 i 3a do
Uchwały Rady Gminy Kołbiel, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2009, Nr XX/114/2008 z
29 grudnia 2008r dotyczącym wydatków inwestycyjnych w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 i
2a do niniejszej uchwały.



§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009.

PRZEWODNICZKO
RADYGMINY

Adam Koslaniec


